

PRIMARIA VIILE SATU MARE

I.D.: 96195742

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.873,09 RON - 1.873,09 RON

Descriere: DIBLU BATUT FARA GULER 10L100 (CUT) : 50.00 * 1.67 = 83.50 FS 3535 SURUB GIPSCARTON 3.5*35 (CUT) : 400.00 * 0.09 = 36.00 WS 3595 OC HOLSURUB FOSFATAT AUTOFILETANT (CUT) : 200.00 * 0.08 = 16.00 BANDA AUTOADEZIVA 90 (45544) : 1.00 * 22.68 = 22.68 BANDA AUTOADEZIVA 20 (45540) : 1.00 * 6.73 = 6.73 IPSOS IMBINARE NIDA PROFESIONAL 5KG : 1.00 * 25.21 = 25.21 GOLDBAND 25KG 48 BUC/PL : 1.00 * 42.02 = 42.02 GLET FINISAJ CT127 20KG 54 BUC/PL : 1.00 * 50.42 = 50.42 PROFIL CW 100*3000 : 6.00 * 31.92 = 191.52 PROFIL UW 50*3000 : 16.00 * 21.84 = 349.44 PLACA RIGIPS SINIAT 12.5 1200*2600 : 10.00 * 31.93 = 319.30 VATA KNAUF NATUROLL PLUS (16.08MP/SUL) : 1.00 * 88.23 = 88.23 SURUB CAP INECAT LEMN 6*100 : 10.00 * 0.33 = 3.30 SPUMA NORMALA-PAI SOUDAL 750ML VARA (103250) : 1.00 * 31.94 = 31.94 VOPSEA LAVABILA DANKE INTERIOR 15L PERETII RESPIRA : 1.00 * 126.05 = 126.05 BURGHIU BETON SDS 12*160 57H438 : 1.00 * 14.28 = 14.28 SURUB CAP HEXAGONAL LEMN 8*100 : 3.00 * 0.68 = 2.04 DIBLU PLASTIC 12*76 25/PAC - 016260101 : 3.00 * 1.00 = 3.00 COMPLEX 50KG : 2.00 * 174.00 = 348.00 TEVI PVC ORANGE 125*2000 : 3.00 * 37.81 = 113.43 TOTAL = 1873.09
